ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
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SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION
DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE
PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS,
TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,

43,978,228.00
34,360,056.00
263,868.00
7,547,806.00
1,806,498.00
0.00

0.00

0.00
3,721,397.00

1,442,892.00

42,100.00
0.00

313,491.00

135,257.00

720,000.00
513,182.00

0.00

554,475.00

12,070,638.00

1,910,336.00

368,500.00

2,866,447.50

624,000.00

2,629,900.00

2,595,892,00
3,560,026.00
129,260.00
693,846.00
-1,792,240.00
5,000.00

0.00

0.00
191,993.85

-80,935.24

256,000.28
0.00

408,937.70

~12,209.64

-335,743.69
-47,812.27

0.00

3,756.71

8,180,256.12

-689,511.21

170,123.89

5,904,221.88

61,759.61

-49,532.20

46,574,120.00

37,920,082.00

393,128.00

8,241,652.00

14,258.00

5,000.00

0.00

0.00

3,913,390.85

1,361,956.76

298,100.28
0.00

722,428.70

123,047.36

384,256.31
465,369.73

0.00

558,231.71

20,250,894.12

1,220,824.79

538, 623.89

8,770,669.38

685,759.61

2,580,367.80
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20,172,559.74
18,582,932.00
176,873.74
1,407,754.00
0.00

5,000.00

0.00

0.00
2,316,988.56

667,866.44

254,290.96
0.00

562,773.50

33,593.41

381,003.67
124,241.54

0.00

293,219.04

12,909,014.03

638,242.48

269,434.03

7,363,601.39

261,948.83

1,280,097.61

18,456,332.50
16,946, 632.00
174,688.50
1,330,012.00
0.00

5,000.00

0.00

0.00
2,316,988.56

667,866.44

254,290.96
0.00

562,773.50

33,593.41

381,003.67
124,241.54

0.00

293,219.04

12,902,920.07

638,242.48

269,434.03

7,357,864.03

261,948.83

1,280,097.61

26,401,560.26
19,337,150.00
216,254.26
6,833,898.00
14,258.00
0.00

0.00

0.00
1,596,402.29

694,090.32

43,809.32
0.00

159, 655.20

89,453.95

3,252.64
341,128.19

0.00

265,012.67

7,341,880.09

582,582.31

269,189.86

1,407,067.99

423,810.78

1,300,270.19
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Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=142) (4) (5) (6=3-4)
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
3.6 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y 583,478.00 -87,307.27 496,170.73 436,171.11 436,171.11 59,999.62
PUBLICIDAD
3.7 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 333,764.00 24,205.47 357,969.47 180,998.15 180,998.15 176,971.32
3.8 SERVICIOS OFICIALES 468,612.50 213,295.86 681,908.36 298,724.30 298,367.70 383,184.06
3.9 OTROS SERVICIOS GENERALES 2,285,600.00 2,633,000.09 4,918,600.09 2,179,796.13 2,179,796.13 2,738,803.96
4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 1,760,421.00 6,026,870.52 7,787,291.52 7,199,949.48 7,199,949.48 587,342.04
Y OTRAS AYUDAS
4.1 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
AL SECTOR PUBLICO
4.2 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PUBLICO
4.3 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.5 PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.6 TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Y OTROS ANALOGOS
4.7 TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.8 DONATIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.9 TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES F INTANGIBLES 1,628,500.00 450,932.85 2,079,432.85 1,389,365.26 1,389, 365.26 690,067.59
R MOBILIARIO Y EQUIPO DFE ADMINISTRACION 408, 500.00 362,681.92 771,181.92 538,861.60 538,861.60 232,320.32
5.2 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 570,000.00 26,538.07 596, 538.07 292,675.56 292,675.56 303,862.51
RECREATIVO
5,3 EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE 250,000.00 -249,381.59 618.41 0.00 0.00 618.41
LABORATORIO
5.4 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 250,000.00 181,418.35 431,418.35 422,700.00 422,700.00 8,718.35
5.5 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5.6 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00 103,390.50 103,390.50 103,390.50 103,390.50 0.00
5.7 ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5.8 BIENES INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5.9 ACTIVOS INTANGIBLES 150,000.00 26,285.60 176,285.60 31,737.60 31,737.60 144,548.00
6 INVERSION PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6.1 OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PUBL1CO
6.2 OBRA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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6.3 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FOMENTO
7 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROVISIONES
741 INVERSIONES PARA EIL FOMENTO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
7.2 ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.3 COMPRA DE TITULOS Y VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.4 CONCESION DE PRESTAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
145 INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS ANALOGOS
7.6 OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.9 PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EROGACIONES ESPECIALES
8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8.1 PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8.3 APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8.5 CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9 DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.1 AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.2 INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.3 COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.4 GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.5 COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.6 APOYOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.9 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ANTERIORES (ADEFAS)

TOTAL DEL GASTO 63,159,184.00 17,445,945.34 80,605,129.34 43,987,877.07 42,265,555.87 36,617,252.27

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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IO ADMINISTRATIVO

ECURSOS FINANCIEROS

MTRA. NORMA IVONNE LUNA CAMPOS
RECTORA
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